
8

7

2

6

5

4

1

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月1日（金）4回佐賀3日

 7R Ｃ２－３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 トゥルートゥルー
父:ダンスインザダーク  母:スプリンターキャット

セン 5 倉富隆一郎
56.0

1:31.4
(－)

2-2-2-1 40.3 － 1 505
(-2)

川田孝好（佐賀）
村上欽哉
有限会社　松田牧場

2 7 ベルモントタッチ
父:コマンダーインチーフ  母:ベルモントライブ

牝  4 山下貴光
54.0

1:31.9
(2 1/2)

6-6-5-4 40.4 － 5 507
(0)

土井道隆（佐賀）
椛島定武
ベルモントファーム

3 2 チャイ
父:トワイニング  母:リンゴジョオー

牝  7 小松丈二
54.0

1:32.0
(3/4)

5-5-7-5 40.1 － 8 484
(-6)

武藤敏明（佐賀）
坊垣内孝
蛯名牧場

4 6 ナンクルナイサ
父:スキャン  母:ミストリアーチ

牝  4 真島正徳
54.0

1:32.1
(クビ)

7-7-3-3 40.7 － 4 449
(0)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
横山　浩司

5 5 ギオンミスタードン
父:アドマイヤドン  母:スプリングシャロン

牡  4 村松翔太
☆55.0

1:32.4
(1 1/2)

8-8-8-8 40.2 － 7 467
(+1)

頼本盛行（佐賀）
河野能胤
三宅牧場

6 4 ウインリザルト
父:グラスワンダー  母:ウインミュートス

牡  5 赤岡修次
56.0

1:32.8
(2)

4-4-6-7 41.3 － 2 451
(-11)

川田孝好（佐賀）
下川明
村上　欽哉

7 1 ラブリースカイ
父:フォーティナイナー  母:カツラファビュラス

牝  4 岩永千明
☆53.0

1:32.9
(1/2)

3-3-4-6 41.5 － 6 463
(-4)

幣旗吉昭（佐賀）
幣旗力
へいはた牧場

8 8 ローレルベオウルフ
父:キングカメハメハ  母:フィーユドゥレーヴ

牡  5 鮫島克也
56.0

1:33.3
(2)

1-1-1-2 42.3 － 3 480
(0)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
高瀬牧場

9 3 ムーンパラダイス
父:デヒア  母:ウインブロッサム

牝  6 田中直人
54.0

1:33.8
(2 1/2)

9-9-9-9 40.5 － 9 455
(0)

川田孝好（佐賀）
大迫久美子
村上　欽哉

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,1,4,2,7,6,5,3

8,9,1,4,2,7,6,5,3

8,9,6,1,7,4,2,5,3

9,8,6,7,2,1,4,5,3

払戻金
単 勝 9 200円

複 勝 9 150円

7 480円

2 2,600円

ワイド 7-9 420円

2-9 3,970円

2-7 22,110円

枠 連 7-8 540円

馬 連 7-9 1,300円

馬 単 9-7 2,170円

3連複 2-7-9 46,890円

3連単 9-7-2 222,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


