7R C2-3組 C2 サラ系4歳上					【天候】	뮭	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良					
【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	トゥルートゥルー 父:ダンスインザダーク 母:スプリンターキャット	セン 5	倉富隆一郎 56.0	1:31.4 (-)	2-2-2-1	40.3	_	1	505 (-2)	川田孝好(佐賀) 村上欽哉 有限会社 松田牧	文場
2	7	7	ベルモントタッチ 父:コマンダーインチーフ 母:ベルモントライブ	牝 4	山下貴光 54.0	1:31.9 (2 1/2)	6-6-5-4	40.4	_	5	507 (0)	土井道隆(佐賀) 椛島定武 ベルモントファー	- <b>L</b>
3	2	2	チャイ 父: トワイニング 母: リンゴジョオー	牝 7	小松丈二 54.0	1:32.0 (3/4)	5-5-7-5	40.1	-	8	484 (-6)	武藤敏明(佐賀) 坊垣内孝 蛯名牧場	
4	6	6	ナンクルナイサ 父:スキャン 母:ミストリアーチ	牝 4	真島正徳 54.0	1:32.1 (クビ)	7-7-3-3	40.7	_	4	449 (0)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 横山 浩司	
5	5	5	ギオンミスタードン 父:アドマイヤドン 母:スプリングシャロン	牡 4	村松翔太 ☆55.0	1:32.4 (1 1/2)	8-8-8-8	40.2	-	7	467 (+1)	頼本盛行(佐賀) 河野能胤 三宅牧場	
6	4	4	<b>ウインリザルト</b> 父:グラスワンダー 母:ウインミュートス	牡 5	赤岡修次 56.0	1:32.8	4-4-6-7	41.3	-	2	451 (-11)	川田孝好(佐賀) 下川明 村上 欽哉	
7	1	1	<b>ラブリースカイ</b> 父:フォーティナイナー 母:カツラファビュラス	牝 4	岩永千明 ☆53.0	1:32.9 (1/2)	3-3-4-6	41.5	_	6	463 (-4)	幣旗吉昭(佐賀) 幣旗力 へいはた牧場	
8	8	8	ローレルベオウルフ 父:キングカメハメハ 母:フィーユドゥレーヴ	牡 5	鮫島克也 56.0	1:33.3	1-1-1-2	42.3	_	3	480 (0)	大島静夫(佐賀) 組)精風会 高瀬牧場	
9	3	3	ムーンパラダイス 父:デヒア 母:ウインブロッサム	牝 6	田中直人 54.0	1:33.8 (2 1/2)	9-9-9-9	40.5	-	9	455 (0)	川田孝好(佐賀) 大迫久美子 村上 欽哉	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,1,4,2,7,6,5,3
2コーナー	8,9,1,4,2,7,6,5,3
3コーナー	8,9,6,1,7,4,2,5,3
4コーナー	9,8,6,7,2,1,4,5,3

## ● 払戻金

単 勝	9	200円
複 勝	9	150円
	7	480円
	2	2,600円

ワイド	7-9	420円
	2-9	3,970円
	2-7	22,110円

枠 連	7-8	540円
馬連	7-9	1,300円
馬単	9–7	2,170円

3連複	2-7-9	46,890円
3連単	9-7-2	222,520円